
 

Decreto Dirigenziale n. 116 del 20/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO PROGETTI TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E DI PRIMA

INDUSTRIALIZZAZIONE PER LE IMPRESE INNOVATIVE AD ALTO POTENZIALE PER LA

LOTTA ALLE PATOLOGIE ONCOLOGICHE - CAMPANIA TERRA DEL BUONO -

APPROVAZIONE DEL VADEMECUM PRESENTAZIONE DOMANDE  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 

a) con Decreto Dirigenziale della DG 10 staff 93 n. 354 del 05 giugno 2017 avente ad  oggetto: 
 “Approvazione avviso pubblico - PROGETTI TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  E DI 
 PRIMA INDUSTRIALIZZAZIONE PER LE IMPRESE INNOVATIVE AD ALTO  POTENZIALE 
 PER LA LOTTA ALLE PATOLOGIE ONCOLOGICHE – CAMPANIA TERRA  DEL BUONO" 
 (da ora Avviso) si disponeva l'approvazione e la contestuale emanazione dell'allegato Bando;  

b) con Decreto Dirigenziale della DG 10 staff 93 n. 357 del 12 giugno 2017 si disponeva la 
 correzione degli errori materiali dell’Avviso e la definizione dei termini di presentazione 
 delle domande; 

c) con Decreto Dirigenziale della DG 10 n.10 del 12 settembre 2017 è stata disposta al 15 
 ottobre 2017 la proroga dei termini di presentazione delle domande ed apertura dello  Sportello 
 per i PROGETTI TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E DI PRIMA 
 INDUSTRIALIZZAZIONE PER LE IMPRESE INNOVATIVE AD ALTO POTENZIALE PER LA 
 LOTTA ALLE PATOLOGIE ONCOLOGICHE – CAMPANIA TERRA DEL BUONO. 

 

 
CONSIDERATO, ALTRESI’, che  

a) all’indirizzo www.innovazione.regione.campania.it è stato reso possibile scaricare la 
 modulistica per la presentazione delle istanze relative all’intervento “PROGETTI 
 TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E DI PRIMA INDUSTRIALIZZAZIONE PER LE  IMPRESE 
 INNOVATIVE AD ALTO POTENZIALE PER LA LOTTA ALLE PATOLOGIE  ONCOLOGICHE 
 – CAMPANIA TERRA DEL BUONO” e la domanda per la partecipazione  al bando;  

b) il succitato DD n.10 del 12 settembre 2017  fissa al 20 settembre la data a partire dalla quale 
 deve essere attivato  il link, disponibile all’indirizzo www.innovazione.regione.campania.it, con cui 
 sarà possibile collegarsi alla piattaforma SIM RICERCA sulla quale si potrà avviare la fase di 
 compilazione delle  domande relative all'intervento “PROGETTI TRASFERIMENTO 
 TECNOLOGICO E DI  PRIMA INDUSTRIALIZZAZIONE PER LE IMPRESE INNOVATIVE 
 AD ALTO POTENZIALE  PER LA LOTTA ALLE PATOLOGIE ONCOLOGICHE – CAMPANIA 
 TERRA DEL BUONO”; 

 
RITENUTO opportuno   

• approvare il Vademecum, allegato al presente atto che costituisce parte integrante e sostanziale, 
con cui sono indicate le modalità per sottoscrivere le Domande di presentazione e, mediante la 
piattaforma SIM RICERCA, trasmetterle alla Regione Campania, integrando il bando 
“PROGETTI TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E DI PRIMA INDUSTRIALIZZAZIONE PER LE 
IMPRESE INNOVATIVE AD ALTO POTENZIALE PER LA LOTTA ALLE PATOLOGIE 
ONCOLOGICHE – CAMPANIA TERRA DEL BUONO”. 

 
VISTI 

• l’Ordinamento amministrativo della Regione Campania approvato con L.R. n. 12/2011; 
• la DGR 773 del 28 dicembre 2016; 
• la DGR 60 del 07 febbraio 2017; 
• il DD della DG 10 staff 93 n. 354 del 05 giugno 2017; 
• il DD della DG 10 staff 93 n. 357 del 12 giugno 2017; 
• il DD della DG 10 n.10 del 12 settembre 2017. 

 
DECRETA 

Per tutto quanto indicato in narrativa e che di seguito si intende integralmente riportato 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Settembre 2017



 

 

 
 

 
1. di approvare il Vademecum, allegato al presente atto che costituisce parte integrante e 

sostanziale, con cui sono indicate le modalità per sottoscrivere le Domande di presentazione e, 
mediante la piattaforma SIM RICERCA, trasmetterle alla Regione Campania, integrando il bando 
“PROGETTI TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E DI PRIMA INDUSTRIALIZZAZIONE PER LE 
IMPRESE INNOVATIVE AD ALTO POTENZIALE PER LA LOTTA ALLE PATOLOGIE 
ONCOLOGICHE – CAMPANIA TERRA DEL BUONO”. 

2. di inviare copia del presente atto all’Assessore all’Internazionalizzazione, start-up e innovazione, 
al Gabinetto del Presidente, alla DG 10, e al B.U.R.C. per la pubblicazione. 
 

 
Prof. Antonio Oddati 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Settembre 2017


	BURC n. 70 del  25 Settembre 2017

